ESTADO DO CEARÁ

Câmara Municipal de Nova Russas
"EM DEFESA DA CIDADANIA"

Indicação n° 013/2002 	 Nova Russas, 11 de setembro de 2002.

APROVADO SEM EMENDAS
EM__ __

Indicação

O Vereador Sebastião Mano vem respeitosamente indicar ao Sr.
Prefeito Municipal uma solicitação de construção de 5.000rn 2  de calçamento para o
povoado de Miguel Antonio.

JUSTIFICATIVA

Miguel Antonio é um povoado que está tomando forma de cidade,
formando ruas e logradouros, com uma população aproximada de 800 (oitocentos)
habitantes, estas mas em formação estão necessitando de serem pavimentadas para
melhorar a qualidade de vida de seus habitantes.

Assim pensando, o Vereador Sebastião Mano está encaminhando
através de vereadores uma indicação ao Prefeito Municipal solicitando a construção de
5.000m2  de calçamento para aquele povoado.

CÂMARA MUXCIPAL DE NOVÂRUSSASCE
AI AQ.Øi

Recebido ttc0'J s_s_

- 	FtsflE Raquel Tona.